Генеральному директору ГБНОУ «СПб ГДТЮ» Катуновой М.Р.

От ___________________________________________________________________________________________
  (фамилия, имя отчество родителя ПОЛНОСТЬЮ)

Коллектив ГБНОУ «СПБГДТЮ» СДЮСШ ОР№2 (__________ шк.- ________ кл.)

Фамилия, имя ребенка _________________________________________________ Дата рождения   ____________

Адрес регистрации ребенка:  _______________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять денежные средства в сумме 9680 руб.00 коп.

(Девять тысяч шестьсот восемьдесят руб.00 коп.) за путевку в ЗЦ  ДЮТ «Зеркальный» на 4-ю смену

с 13 по 23 февраля 2020 г.

 Паспорт: серия ______ номер ____________________ выдан ______________________________________

кем _____________________________________________________________________________________________

Регистрация по паспорту: __________________________________________________________________________

Телефон _______________________________

  Подпись _______________________________           (_______________________)  расшифровка

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(линия отреза)
Генеральному директору ГБНОУ «СПБ ГДТЮ» Катуновой М.Р.

От ______________________________________________________________________________________________

    (фамилия, имя отчество родителя ПОЛНОСТЬЮ)
Прошу принять денежные средства в сумме 9680 руб.00 коп.

(Девять тысяч шестьсот восемьдесят руб.00 коп.) за путевку в ЗЦ  ДЮТ «Зеркальный» на 4-ю смену

с 13 по 23 февраля 2020 г.

Подпись _______________________           (_______________________)  расшифровка

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(линия отреза)

Генеральному директору ГБНОУ «СПб ГДТЮ» Катуновой М.Р.

От ___________________________________________________________________________________________
  (фамилия, имя отчество родителя ПОЛНОСТЬЮ)

Коллектив ГБНОУ «СПБГДТЮ» СДЮСШ ОР№2 (__________ шк.- ________ кл.)

Фамилия, имя ребенка _________________________________________________ Дата рождения   ____________

Адрес регистрации ребенка:  _______________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять денежные средства в сумме 9680 руб.00 коп.

(Девять тысяч шестьсот восемьдесят руб.00 коп.) за путевку в ЗЦ  ДЮТ «Зеркальный» на 4-ю смену

с 13 по 23 февраля 2020 г.

 Паспорт: серия ______ номер ____________________ выдан ______________________________________

кем _____________________________________________________________________________________________

Регистрация по паспорту: __________________________________________________________________________

Телефон _______________________________

  Подпись _______________________________           (_______________________)  расшифровка

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(линия отреза)
Генеральному директору ГБНОУ «СПБ ГДТЮ» Катуновой М.Р.

От ______________________________________________________________________________________________

    (фамилия, имя отчество родителя ПОЛНОСТЬЮ)
Прошу принять денежные средства в сумме 9680 руб.00 коп.

(Девять тысяч шестьсот восемьдесят руб.00 коп.) за путевку в ЗЦ  ДЮТ «Зеркальный» на 4-ю смену

с 13 по 23 февраля 2020 г.

Подпись _______________________           (_______________________)  расшифровка